eorum 1 sitam retro Sanctum Jacobum prope
domum Fridrici Popponis , servit dominzs 2
de Admünde 3 1 talentum denariorum , ante
g l/2 libras denariorum , super festum sancti Jo¬
hannis baptiste proxime venturmn, 4 Hetschlino
iudeo de Herczogenburga suisque heredibus,
amplius pro usura 3 denarios de qualibet libra
per ebdomadam . actum feria quarta
proxima post festum sancti Valentini 790.

Summa 19 denarii. 5
* GB 15, fol. 932.

3602 i3yg Februar 16.
Vlricus Wienner Gedrudis uxor eorum

heredes obligaverunt die ubertewrung domus
eorum 1 ultra 38  libras denariorum , quas 2
tenentur Merchlino et Isserlino iudez's 3 fratri-
bus, site 4 circa portam Stubarum prope do¬
mum Wolframi scriptoris, 5 servit ad Sanctum
Jacobum 3 libras et ad fabricam balniatorum
1 talentum denariorum , ante 83  libras dena¬
riorum , super festum sancti Goorii 6 proxime
venturzzm,7 predicto Isserlino suisque heredi¬
bus, amplius pro usura 3 denarios per ebdo¬
madam de qualibet libra . actum feria
quarta proxima post festum sancti Valen¬
tini 79°.

Summa 6 solidi minus 14 denariis. 8
•i: GB 15, fol. 1644.

3603 i3jg Februar iy.
Simon Awmullner Margareta uxor eorum

heredes obligaverunt molendinam eorum 1 cum
omnibus attinentibus sitam im Grewt ante por-
tum Stubarum , servit ad Predicatores 4 talenta
denariorum et 2 modios tritici ad laborandum

3601 1 earum. — 2 dominorum. — 3 Das Bene¬
diktinerstift Admont in Steiermark. — 4 venturi . —
5 i 386  September 28 verkauft Laurenz der Riemer von
Swabdorf das Haus , welches er i 3y8 Juli 8 um
18*12 it  A von  Johann dem Maurer erworben , um
38  lt D) an Simon des Venediers Eidam ; vgl.  QGW,
III . Abt., Bd . I, Reg . ioyo und 1917.

3602 1 earum. — 2 quos. — 3 Judeo. — 4 sitam.
— 5 Wolfram der Buchschreiber ; vgl. Reg . 32ß3, Anm . 2.
— 6 Gorij . — 7 venturi . — 0 Vgl. auch  QGW , II . Abt.,
Bd . I, Reg . 1093 und niß ; III . Abt., Bd . I, Reg . 659;
Bd . III , Reg . 32ß3, 3391, 3gi 3 und 3562.

3603 1 earum.
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gratis ,2 ante 24  libras denariorum , super festum j
sancti Jacobi , amplius pro usura 3 denarios,
Scheftlein , filio 3 Tröstei , iudeo suis heredibus
.actum feria quinta proxima ante festum
kathedra sancti Petri 79.

Summa 48  denarii .4
* GB 15, fol. i44 s.

3604 i3yg Februar 18.
Johannes vberleger 1 Clara uxor eorum

heredes obligaverunt domum eorum 2 sitam
in der vodern Pechenstrazz prope domum
Jacobi de Alta Muta , 3 servit ad Sanctum
Laurencium 2I/2 talenta , ad Sanctum Nico-
laum ante portam Stubarum 1 talentum et
domin /5  de Lilienveld 4 3 talenta , 5 ante 54  li¬
bras pro vino , super festum sancti Martini
proxime venturz/ra,6 Nicolao Stainer suis he¬
redibus , sicut litera sonat . actum feria
sexta proxima ante festum sancti Mathie
apostoli 79 °.